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Protokół Nr II/14 
sesji Rady Miejskiej w Czempiniu  

odbytej w dniu 8 grudnia 2014 roku o godzinie 12.00 
w Pałacu w Czempiniu  

 
Obrady rozpoczęto w dniu 8 grudnia 2014 roku o godzinie 12.00. 
Obrady zakończono w dniu 8 grudnia 2014 roku o godzinie 12.55.  
W II sesji Rady Miejskiej udział wzięło 15 radnych. 
Ponadto, uczestniczyli w niej: 

• Ksiądz Błażej Barczak – Proboszcz Parafii w Starym Gołębinie; 
• Jacek Nowak – Burmistrz Miasta i Gminy Krzywiń; 
• Burmistrz Gminy Czempiń w latach 2002-2014– Dorota Lew – Pilarska; 
• Burmistrz Gminy Czempiń w latach 2014-2018 – Konrad Malicki;  
• Jan Kasperski – Komendant Gminny Związku OSP RP; 
• Dariusz Piotrowski – Kierownik Posterunku Policji w Czempiniu; 
• Radny Powiatu Kościańskiego – Marian Kłos;  
• Dyrektorzy Gminnych Jednostek Organizacyjnych, 
• Kierownicy Referatów Urzędu Gminy w Czempiniu, 
• Pracownicy Urzędu Gminy w Czempiniu;  
• Sołtysi i Przewodniczący Zarządu Osiedla w Czempiniu, 
• Dziennikarze, 
• Mieszkańcy gminy Czempiń. 

 
Do punktu 1 porządku obrad: 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu Krzysztof Sankiewicz w dniu 8 grudnia 2014 
roku o godzinie 12.00 otworzył II sesję Rady Miejskiej i po powitaniu zaproszonych gości 
oraz radnych wskazał, że II sesja Rady Miejskiej w Czempiniu będzie miała charakter 
uroczysty z uwagi na złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza Gminy 
Czempiń, którym będzie Pan Konrad Malicki.  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu Krzysztof Sankiewicz oświadczył, iż zgodnie            
z listą obecności, aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 15 radnych, co wobec ustawowego 
składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie 
prawomocnych uchwał.  
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
 
Do punktu 2 porządku obrad: 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu Krzysztof Sankiewicz poinformował, że radni 
Rady Miejskiej w Czempiniu otrzymali porządek obrad II sesji, do którego uwag nie 
wniesiono.  
Wobec powyższego porządek obrad II sesji Rady Miejskiej w Czempiniu przedstawiał się              
w sposób następujący: 

1. Otwarcie obrad. 
2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 
3. Sprawozdanie Burmistrza poprzedniej kadencji o stanie Gminy. 
4. Ślubowanie nowo wybranego Burmistrza Gminy Czempiń.  
5. Przekazanie symbolicznego „klucza” do Gminy przez ustępującego Burmistrza.  
6. Wystąpienie nowo wybranego Burmistrza Gminy Czempiń.  
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7. Podjęcie uchwały w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Gminy Czempiń.   
8. Wolne głosy i wnioski.  
9. Zakończenie obrad II sesji.  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu Krzysztof Sankiewicz zaproponował, aby 
sekretarzem obrad II sesji Rady Miejskiej w Czempiniu został Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej radny Łukasz Grygier, który wyraził zgodę na pełnienie tej funkcji.  
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 15 radnych: 14 głosami „za”, przy braku 
głosów „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się” wybrała na sekretarza obrad             
II sesji Rady Miejskiej w Czempiniu Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej                     
w Czempiniu radnego Łukasza Grygiera.  

 
Do punktu 3 porządku obrad: 
 
Burmistrz Gminy Czempiń w latach 2002- 2012 Dorota Lew - Pilarska złożyła sprawozdanie 
o stanie Gminy.  
 
Dorota Lew – Pilarska w sprawozdaniu wskazała, że: „Jest na tym świecie rzeczy początek, 
środek i koniec. Dzień dzisiejszy jest końcem pewnego etapu w historii czempińskiej gminy, 
jak i w mojej karierze zawodowej”. Dorota Lew – Pilarska przypomniała, że 2002 roku 
podczas I wyborów bezpośrednich, po raz pierwszy mieszkańcy gminy powierzyli stanowisko 
Burmistrza Gminy kobiecie, dla niej -  nierodowitej czempinianki, jak i dla całej jej rodziny to 
było ogromne wyróżnienie.    
Dorota Lew – Pilarska zauważyła, że wbrew temu, co podczas niedawnej kampanii wyborczej 
mówiono był to okres dynamicznego rozwoju Naszej Gminy i zmiany wizerunku gminy 
Czempiń na zewnątrz. Dorota Lew – Pilarska przypomniała, że dwanaście lat temu przejęta 
po poprzedniku Gmina – mówiąc wprost – była w opłakanym stanie, odziedziczyła wysokie 
zadłużenie, stagnację rozwoju, inwestycyjny bezwład i brak perspektywicznych wizji,                        
a w szufladzie rachunki do zapłaty bez pokrycia finansowego, wskutek tego na początku 2003 
roku, mimo dużego zadłużenia, musiał zostać zaciągnięty kredyt.   
Dorota Lew – Pilarska wskazała, że konsekwencja w działaniu oraz ciężka praca 
pracowników Urzędu jak również nieprzychylna postawa Rady na czele z jej 
przewodniczącym, to rzeczywistość pierwszej jej kadencji.  
Dorota Lew – Pilarska podkreśliła, że obecnie Gmina Czempiń charakteryzuje się: 
ustabilizowanymi finansami, realizacją szeregu ważnych, prorozwojowych inwestycji                   
i przedsięwzięć, wśród których są: budowa i otwarcie bloku dydaktycznego kompleksu 
gimnazjum Borowie, budowa hali sportowej „Herkules” przy Gimnazjum w Borowie, 
budowa Boiska Wielofunkcyjnego „Orlik” (z pozyskaniem funduszy w ramach Programu 
„Moje Boisko Orlik 2012”), budowa siłowni napowietrznej „Krąg Herkulesa”,  przystąpienie 
Gminy do współtworzenia Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania 
Odpadów Selekt”, budowa i otwarcie Centrum Zagospodarowania Odpadów „Selekt”                 
w Piotrowie Pierwszym, budowa Targowiska „Mój Rynek” (z pozyskaniem funduszy Unii 
Europejskiej), przystąpienie Gminy Czempiń do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
Gościnna Wielkopolska i w ramach członkostwa w tym Stowarzyszeniu remonty                          
i rewitalizacje sal wiejskich w: Betkowie, Donatowie i Słoninie  (z pozyskaniem funduszy 
Unii Europejskiej), przebudowa ul. Gruszkowej w Czempiniu (Narodowy Program 
Przebudowy Dróg Lokalnych), budowa ulicy Żeromskiego, przebudowa ul. Konopnickiej, 
budowa drogi w Donatowie, modernizacja czempińskich ulic: Borówko Stare, Towarowej, 
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Malinowej, Rolnej i Północnej; przebudowa drogi w Głuchowie (osiedle Dobruckiego), 
budowa dróg dojazdowych do pól i wiele, wiele innych inwestycji drogowych. 
Dorota Lew – Pilarska wskazała, że podjęto również zadania dotyczące rozbudowy sieci 
kanalizacyjnej i wodociągowej na obszarze Gminy Czempiń – ulice: Towarowa, Kwiatowa, 
Borówko Stare w Czempiniu, budowa sieci kanalizacyjnej z Czempinia w kierunku Borowa             
i w sołectwach: Nowe Borówko, Piechanin i Głuchowo, projekt budowy kanalizacji                       
w Piotrkowicach i Jasieniu (z pozyskaniem funduszy Unii Europejskiej), budowa i remonty 
boisk przy szkołach podstawowych w: Czempiniu, Głuchowie i Gimnazjum w Borowie. 
Dorota Lew – Pilarska podkreśliła, że zadbano o rozwój kultury: współorganizowano kolejne 
edycje Turniejów Dudziarzy Wielkopolskich, przy okazji dokonano również wymiany figur 
Dudarza i Skrzypka w Starym Gołębinie (pozyskanie środków Samorządu Województwa 
Wielkopolskiego i Powiatu Kościańskiego), udzielono wsparcia dla Młodzieżowej Kapeli 
Dudziarskiej w Starym Gołębinie (stroje, dudy, skrzypce – projekt w ramach Programu 
Wielkopolska Odnowa Wsi), organizowano i współorganizowano imprezy takie jak: Turnieje 
Boule, Turnieje Wsi, Gminne Dożynki, Dni Czempinia, upamiętnienia Świąt Państwowych            
i ważnych rocznic. 
Dorota Lew – Pilarska wskazała, że wspierano też społeczne inicjatywy, tak ważnych 
gremiów jak: Stowarzyszenie Przyjaciół i Sympatyków Ziemi Czempińskiej, Czempińskiego 
Towarzystwa Śpiewaczego „Harfa”,  Czempińskiego Oddziału Polskiego Związku 
Emerytów, Rencistów i Inwalidów, a w 2008 roku podjęto też współpracę partnerską z Gminą 
Miasta Badacsonytomaj, której owocem był wizyty mieszkańców gminy Czempiń w tej 
pięknej miejscowości wypoczynkowej i kontakty lokalnych środowisk – jak. np naszych 
chórów.  
Dorota Lew- Pilarska podziękowała obecnym i Wszystkim Mieszkańcom Gminy Czempiń za 
powierzoną funkcję i zaufanie, podkreślając, że  były to lata niezmiernie dla niej ważne, które 
do końca życia zachowa we wdzięcznej pamięci. 
Dorota Lew- Pilarska Nowemu Burmistrzowi i Nowej Radzie Miejskiej życzyła wielu 
owocnych przedsięwzięć, wizji i kolejnych pomyślnych lat. 
 
Do punktu 4 porządku obrad: 
 
Ślubowanie złożył Konrad Karol Malicki wybrany w dniu 30 listopada 2014 roku na urząd 
Burmistrza Gminy Czempiń w kadencji 2014-2018.  
Rota ślubowania stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.   
 
Do punktu 5 porządku obrad: 
 
Burmistrz Gminy Czempin w latach 2002-2012 Dorota Lew – Pilarska dokonała przekazania 
symbolicznego „klucza” do Gminy na ręce Burmistrza Gminy Czempiń w kadencji 2014-
2018 – Konrada Malickiego.  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu Krzysztof Sankiewicz ogłosił 10- minutową 
przerwę w obradach sesji.  
 
Do punktu 6 porządku obrad: 
 
Po wznowieniu obrad przez Przewodniczącego Rady Miejskiej w Czempiniu radnego 
Krzysztofa Sankiewicza okolicznościowe wystąpienie wygłosił Burmistrz Gminy Czempiń 
Konrad Malicki.    
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Do punktu 7 porządku obrad: 
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 15 radnych: 13 głosami „za”, przy                  
2 głosach „przeciw” i braku głosów „wstrzymujących się” podj ęła uchwałę                
Nr II/6/14 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 8 grudnia 2014 roku w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Gminy Czempiń przedstawioną przez 
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Czempiniu radnego Krzysztofa Sankiewicza. 
Uchwała stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.    

 
Do punktu 8 porządku obrad: 
 
Wolnych głosów i wniosków nie odnotowano.  
 
Do punktu 9 porządku obrad: 
   
Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu radny 
Krzysztof Sankiewicz zamknął obrady II sesji. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Czempiniu 

/-/ Krzysztof Sankiewicz 
 

 
 
 
Protokołował: 
Magdalena Głucha – Napierała  
Kierownik Referatu Organizacyjnego  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


